

Søndergade Aalborg ApS

Sofievej 264, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 18 01 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Orla Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergade Aalborg ApS Sofievej 264 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 18 01 17
	Stiftet: 18. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Orla Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Orla Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at foretage køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637.636 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.138 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	637.636
Værdiregulering af investeringsejendomme	602.655
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	1.240.291
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-522.116</u>
Resultat før skat	718.175
Skat af årets resultat	<u>-158.037</u>
Årets resultat	<u>560.138</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>560.138</u>
Disponeret i alt	<u>560.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>23.117.655</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.117.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.117.655</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>3.363.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.152</u>
	Aktiver i alt	<u>26.480.807</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1.250.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	9.429.503
Egenkapital i alt	10.679.503
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.336.996
Hensatte forpligtelser i alt	3.336.996
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	9.119.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.119.000
6 Gældsforpligtelser	299.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.934.887
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.578
Anden gæld	33.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.345.308
Gældsforpligtelser i alt	12.464.308
Passiver i alt	26.480.807
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2018 22.515.000

Kostpris 31. december 2018 **22.515.000**

Årets regulering til dagsværdi 602.655

Regulering til dagsværdi 31. december 2018 **602.655**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 **23.117.655**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018 1.250.000

1.250.000

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2018 8.869.365

Årets overkurs ved emission -8.869.365

0

Noter

31/12 2018

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	560.138
Overført overkurs	8.869.365
	9.429.503

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.119.000	9.119.000
Deposita	299.686	0	299.686
	299.686	9.119.000	9.418.686

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 23.118 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39720345 som administrationsselskab og hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.